
 

Determina Dirigenziale n. 74 del 25.10.2023 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PRO FORMA N. 1 DEL 16/01/2023 – 
CONSULENTE DEL LAVORO RENATA RIZZO – CIG: 
Z583D00FAB. 

 

 

IL DIRETTORE  

 
PREMESSO che in data 24.10.2019, con verbale di assemblea dei soci redatto innanzi 
a Pubblico ufficiale, registrato con repertorio n.7273 raccolta n.5507, la Acquedotti del 
Calore Lucano è stata trasformata ai sensi dell’art.42, c.2, lett.e) e art.114 del D.lgs. n. 
267/2000, in Azienda Speciale Consortile; 

PREMESSO altresì, che la suddetta azienda svolge attività e servizi di interesse 
generale, in particolare manutenzione ordinaria e straordinaria delle infrastrutture 
idriche, delle reti e degli impianti;  

CONSIDERATO che l’azienda è assoggettata ad una molteplicità di adempimenti in 
materia di lavoro relativi al personale dipendente, per la gestione, trasmissione e 
comunicazioni INAIL, INPS, elaborazioni buste paga, etc. 

VISTO che per l’assolvimento degli obblighi succitati è stata incaricata la Dott.ssa 
Renata Rizzo, Consulente del lavoro con studio in Via G.B Riccio, n. 16 – 84076 
Torchiara (Sa) – P.IVA 00146918883; 

VISTA ORA la fatt. pro forma n. 1 del 16/01/2023 da parte della Dott.ssa Renata Rizzo, 
con studio in Via G.B Riccio, n. 16 – 84076 Torchiara (Sa), per l’importo 
omnicomprensivo pari ad € 4.000,00 (quattromila/00), a titolo di compenso 
professionale per elaborazione buste paga, trasmissione UNIEMENS, 770, 
autoliquidazione INAIL, CU, F24, UNILAV, per il periodo dall’01/01/2022 al 31/12/2022; 

ACCERTATO che i servizi resi sono stati regolarmente effettuati così come convenuti 
e pattuiti;  

RITENUTO provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

VISTO che gli importi complessivi dei servizi richiesti sono inferiori a € 40.000,00 e 
che, pertanto, è stato possibile procedere in via autonoma, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, mediante affidamento 
diretto senza procedimento di gara; 

VISTI altresì: 

 il proprio Statuto; 

 ll Verbale della Assemblea dei Soci n.7 del 27.10.2022, con cui sono state conferite 
allo scrivente le funzioni di Direttore;         

ACQUEDOTTI DEL CALORE LUCANO 
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE 

Piazza della Repubblica - 84043 Agropoli (SA) 
P.I. n. 03722100652 C.F.: 81000570655 

Fax.0974/1902212 Tel.0974/1902213 



 il D. Lgs. 267/2000; 

 il D. Lgs. 175/2016; 

 il D. Lgs. 100/2017; 

 

ATTESO che in materia di “tracciabilità dei flussi finanziari” ed in riferimento all’art.3 
comma 8 della Legge 136/2010, l’operazione di cui trattasi è associata ai CIG: 
Z583D00FAB. 

 

 

DETERMINA 
 

DI DARE ATTO che la narrativa di cui sopra costituisce parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione e si intende qui integralmente riportata, trascritta e 
approvata in ogni sua parte; 

DI LIQUIDARE alla Dott.ssa Renata Rizzo, con Sede in Via G.B Riccio, n. 16 – 84076 
Torchiara (Sa) - P.IVA 00146918883, la fattura pro forma n. 1 del 16/01/2023, per 
l’importo di € 4.000,00 (quattromila/00), a titolo di compenso professionale per 
elaborazione buste paga, trasmissione UNIEMENS, 770, autoliquidazione INAIL, CU, 
F24, UNILAV, per il periodo dall’01/01/2022 al 31/12/2022; 

 

 
IL DIRETTORE 

Ing. Agostino A. SICA 
 


		2023-10-25T10:15:13+0000
	SICA AGOSTINO ANTONIO




